Приказ
03.08.2018 г.                                                                                             № 43

О выбытии  воспитанника

На основании Устава МБДОУ «Детский сад  «Лукоморье», Договора между ДОУ  и родителями  (законными представителями) ребенка, посещающего дошкольное учреждение и заявления родителей
приказываю:
1. Считать Калашникову Анастасию Сергеевну,  29.10.2013  года рождения, посещающую группу № 03 структурного подразделения «Радуга»,  выбывшей   с  03.08.2018 г. в начальную школу - детский сад №02
г. Волгограда, Ворошиловский район, ул. Ростовская 2А

2.Старшей медсестре Кардашовой С.В., подготовить и выдать личную медицинскую карту воспитанника после отметки ответственного по оплате родителей за содержание ребенка в ДОУ.

3. Общий контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая структурным подразделением ___________Н.Н. Севостьянова.

С приказом ознакомлены:  ____________